CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Gabinete do Vereador Manoel Douglas Soares Oliveira
Rua Diamantina, 881, Cabanas * Mariana/MG « CEP: 35.426-32]1.

gabinetevereadorpreto(Qgmail.com « 31 3558-4545

Requerimento nº 2022

Municipal d
n s

| de Viariana

—

Exmo. Sr.

Vereador Juliano Vasconcelos Gonçalves
Presidente da Câmara Municipal de Mariana

/

losladua-via
e tAamEnErTTAAA  COUETOMIIZENAEI  LESPANS.

O Vereador abaixo assinado, Manoel Douglas Soares Oliveira da Câmara Municipal de
Mariana, abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente amparado,
apresenta a Mesa, ouvido Plenário e após aprovado, requer que seja encaminhado cópia do
presente após aprovado ao Chefe do Poder Executivo e este encaminhe aos setores
competentes para que nos prazos da Lei, informe a esta Casa, o que segue:

* Relação de todos os veículos contratados da empresa M &E Construções seja
através de contrato direto com a prefeitura de Mariana, Convênios ou através das
Cooperativas de Transportes, devendo ser encaminhado cópia dos contratos com
os respectivos valores.

Esperando merecer deste Egrégio Plenário aprovação unânime a esta proposição, subscreve apresentando, Saudações Legislativas.

Mariana, 24 de agosto de 2022.

STAA * E
“"Manoel Douglas Soares Oliveira

Vereador

CAMARA MUNIC PA ç APRQV;%O POR UNAN, MS ()